
    Uchwała Nr XXXII / 220  /2010 
    Rady Gminy 
    Tomaszów Lubelski 
    z dnia 29 stycznia 2010 r. 
 
 
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości udzielanych przez Gminę 
Tomaszów Lubelski w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej na wspieranie 
nowych inwestycji dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą na terenie 
Gminy Tomaszów Lubelski 
 

            
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku       
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz.1591 z późn. zm. ) ,  art.7 ust.3 
ustawy z dnia 12 stycznia  1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r.  
Nr 121, poz. 844 z późn. zm. ) oraz § 1 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia           
5 sierpnia 2008 roku w sprawie warunków udzielania zwolnień od podatku od 
nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc 
inwestycyjną (Dz. U. Nr 146 poz. 927 )  RADA GMINY  uchwala, co następuje :  
  

                 § 1 

Zwolnić z podatku od nieruchomości powstałe w wyniku nowej inwestycji budynki 
lub ich części oraz budowle lub ich części związane z prowadzeniem działalności 
gospodarczej przez przedsiębiorców tworzących na terenie Gminy Tomaszów Lubelski 
nowe inwestycje  lub nowe miejsca pracy związane z nową inwestycją zgodnie z 
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie warunków 
udzielania zwolnień od podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 
transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną (Dz. U. Nr 146 poz. 927 ) . 

             
      §  2 

1. Zwolnienie z podatku od nieruchomości , określone w § 1 niniejszej uchwały, a 
stanowiące regionalna pomoc inwestycyjną na wspieranie nowych inwestycji przysługuje : 
 
1/ przez okres 12 miesięcy, w przypadku łącznego spełnienia przez przedsiębiorcę 
następujących warunków : 

a) zrealizowanie – po wejściu w życie niniejszej uchwały  - nowej inwestycji, której 
koszty kwalifikujące się do objęcia pomocą wyniosą nie mniej niż 100.000 zł 

b) utworzenie – po wejściu w życie niniejszej uchwały – 3 nowych miejsc pracy 
związanych z nową inwestycją, 

 
2/ przez okres 24 miesięcy, w przypadku łącznego spełnienia przez przedsiębiorcę 
następujących warunków : 

a) zrealizowanie – po wejściu w życie niniejszej uchwały  - nowej inwestycji, której 
koszty kwalifikujące się do objęcia pomocą wyniosą nie mniej niż  200.000 zł 

b) utworzenie – po wejściu w życie niniejszej uchwały – 10 nowych miejsc pracy 
związanych z nową inwestycją, 



 
3/ przez okres 36 miesięcy, w przypadku łącznego spełnienia przez przedsiębiorcę 
następujących warunków : 

a) zrealizowanie – po wejściu w życie niniejszej uchwały  - nowej inwestycji, której 
koszty kwalifikujące się do objęcia pomocą wyniosą nie mniej niż  500.000 zł 

b) utworzenie – po wejściu w życie niniejszej uchwały – 15 nowych miejsc pracy 
związanych z nową inwestycją, 

 
4/ przez okres 48 miesięcy, w przypadku łącznego spełnienia przez przedsiębiorcę 
następujących warunków : 

a) zrealizowanie – po wejściu w życie niniejszej uchwały  - nowej inwestycji, której 
koszty kwalifikujące się do objęcia pomocą wyniosą nie mniej niż  1.000.000 zł 

b) utworzenie – po wejściu w życie niniejszej uchwały – 20 nowych miejsc pracy 
związanych z nową inwestycją.   

 
2. W przypadku zbiegu prawa do zwolnienia z różnych tytułów, określonych w ust.1  
zwolnienie przysługuje z tytułu zawierającego dłuższy okres zwolnienia. 
 
                                                                 § 3 
 
Pomocy regionalnej w formie zwolnienia określonego w § 2 udziela się, jeżeli : 
1. zostanie dokonane zgłoszenie o zamiarze korzystania z pomocy – przed rozpoczęciem 
realizacji inwestycji – na formularzu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, 
2. spełniono pozostałe warunki określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 
sierpnia 2008 roku w sprawie warunków udzielania zwolnień od podatku od 
nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc 
inwestycyjną (Dz. U. Nr 146 poz. 927 )  . 
 
                                                                § 4     
 
Uchwała stanowi program pomocy regionalnej i zwolnienia w niej zawarte mają 
zastosowanie  przy uwzględnieniu- zarówno przed uzyskaniem prawa, jak i w trakcie jego 
realizacji – przepisów rozporządzenia, o którym mowa w § 3 pkt 2 uchwały, przepisów 
Ordynacji podatkowej oraz przepisów dotyczących pomocy publicznej. 
 
                                                                 § 5  
 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Tomaszów Lubelski. 
                                                                § 6 
 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie do dnia 31 grudnia 2013 roku. 
 
  
 
                                    Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                    Kazimierz  KOSTRUBIEC 
 
   
 



  Załącznik Nr 1  
                                                                                                                                               do Uchwały Nr XXXII / 220  /2010 
                                                                                                                                               Rady Gminy Tomaszów Lub. 
                                                                                                                                               z dnia 29 stycznia 2010 r. 
                                                                

 WNIOSEK O UDZIELENIE POMOCY PUBLICZNEJ  
W RAMACH POMOCY REGIONALNEJ  

NA WSPIERANIE NOWYCH INWESTYCJI LUB NA TWORZENIE NOWYCH MIEJSC  
PRACY ZWIAZANYCH Z NOWĄ INWESTYCJĄ 

 
 

I.DANE i INFORMACJE O WNIOSKODAWCY 
 

       1. Nazwa Przedsiębiorstwa/ zakładu: 
 
 
 
 
 
 
2. Adres przedsiębiorstwa/ zakładu: 
 
 
 
 
 
 
 
3. Imię i Nazwisko Wnioskodawcy: 
 
 
 
 
 
 
4. Telefon  
 
 
 
 
 
 

             5. Fax: 
 
 
 
 

 
              
                Wniosek o udzielenie pomocy publicznej w ramach pomocy regionalnej na wspieranie nowej inwestycji lub 
na    utworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją. 
 
6. E-mail: 
 
 
 
 
 
7. Branża działalności (produkcyjna lub usługowa lub handlowa lub żywieniowa): 
 
 
 
 
 



8. Wielkość przedsiębiorstwa (małe, średnie lub duże w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 2 lipca 2004r o swobodzie 
działalności gospodarczej (t.j.: Dz. U. z 2007r., Nr 155, póz.1095 ze zm.): 
 
 
 
 
 
9. Tytuł prawny od nieruchomości: 
 
 
 
 
 
10. Nr rejestru i nazwa organu rejestrowego przedsiębiorstwa/ zakładu: 
 
 
 
 
 
11. NIP Wnioskodawcy 
 
 
 
 
 
12. Klasyfikacja działalności wg PKD: 
 
 
 
 
 
 
                Wniosek o udzielenie pomocy publicznej w ramach pomocy regionalnej na wspieranie nowej inwestycji lub 
na    utworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją. 
 
 

 
II. INFORMACJE SZCZEGÓLOWE DOTYCZ ĄCE POMOCY PUBLICZNEJ W RAMACH POMOCY  

REGIONALNEJ 
 

 
1. Przeznaczenie pomocy publicznej (należy wybrać jedną z poniżej przedstawionych i niepotrzebną skreślić): 

a) Pomoc regionalna na wspieranie nowych inwestycji; 
b) Pomoc regionalna na utworzenie nowych miejsc pracy związanych z nowa inwestycją. 

 
 
 
 

 
2. Jeżeli wybrano 1a należy podać: 

 
a) Planowany poziom nakładów inwestycyjnych na nową inwestycję 

 
 
 
 

 
b) Planowany termin rozpoczęcia nowej inwestycji; 

 
 
 
 
 

 
c) Planowany termin zakończenia nowej inwestycji (max 2 lata od daty założenia wniosku). 



 
 
 
 

 
        2     Jeżeli wybrano 1b należy podać: 

a) Planowaną ilość utworzenia nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją: 

 
 
 
 

b) Planowane dwuletnie koszty pracy nowo zatrudnionych pracowników; 

 
 
 
 

 Wniosek o udzielenie pomocy publicznej w ramach pomocy regionalnej na wspieranie nowej inwestycji lub na    
utworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją. 

c)  Planowany termin utworzenia nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją (max. 2 lata od daty 
złożenia wniosku). 
 

 
 
 
 

 
3. Jednocześnie zobowiązuje się, po udzieleniu przez Gminę Tomaszów Lubelski pomocy regionalnej, do: 

a) Pokrycia co najmniej 25% kosztów inwestycji kwalifikujących się do objęcia pomocą ze środków 
własnych, przy czym środki własne należy rozumieć środki , które nie zostały uzyskane przez 
przedsiębiorcę w związku z udzieloną pomocą publiczną w szczególności w formie: kredytów 
preferencyjnych, dopłat do oprocentowania kredytów, gwarancji i poręczeń na warunkach 
korzystniejszych od oferowanych na rynku; 

b) W przypadku otrzymania pomocy na wspieranie nowych inwestycji , utrzymania nowej inwestycji na 
terenie Gminy Tomaszów Lubelski co najmniej  przez 3 lata/ 5 lat od dnia jej zakończenia 

c) W przypadku otrzymania pomocy na utworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją 
utrzymania nowo utworzonych miejsc pracy co najmniej przez 3 lata/ 5 lat od dnia ich utworzenia. 
 

III. O ŚWIADCZENIA 

 
 
         Uprzedzona/y o odpowiedzialności wynikającej z art. 56 Kodeksu Karnego Skarbowego oświadczam. Że dane 
zawarte we wniosku są zgodne z prawdą. 
 
     Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych przeze mnie danych osobowych zgodnie z Ustawą z dnia 29    
sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych w art. 23 ust 1 pkt.1 (Dz.U .Nr133 poz, 833 z późniejszymi zmianami) 
w celu składania sprawozdań przez gminę Tomaszów Lubelski. 
 
 
 

IV. ZAŁ ĄCZNIKI 
 
              1………………………… 
              2………………………… 
              3………………………… 
 
                 Tomaszów Lubelski dnia  
 
                                                                    ………………………………………………………………………… 
                                                                 (podpis i pieczątka osoby uprawnionej do reprezentacji Wnioskodawcy) 
 
Wniosek o udzielenie pomocy publicznej w ramach pomocy regionalnej na wspieranie nowej inwestycji lub na    
utworzenie nowych miejsc pracy związanych z nową inwestycją. 


